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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97413901M

2. Data e Regjistrimit 13/12/2019
3. Emri i Subjektit CAHANI-2A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.1, Pallati Nr.12, Shk Nr.1, 
Kati I. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 

ndryshem.Import-eksport.Shitje librash shkollor dhe 
artistik.Sherbim kasash fiskale.Transport per vete.Formatim 
e servis kompjutrash,servis printash dhe fotokopje 
Adem Cahani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2019                Deri: 12/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdemCahani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: CAHANI-2A
E-Mail: a_cahani@hotmail.com  
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Telefon: 0672020841  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429750-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701453-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi asambles.pdf

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830418-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.12.2021 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe ndryshimi i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0672020852")          u be            ("0672020841")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem.Import-
eksport.Shitje librash shkollor dhe artistik.Sherbim kasash fiskale.Transport per vete.")          
u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem.Import-
eksport.Shitje librash shkollor dhe artistik.Sherbim kasash fiskale.Transport per 
vete.Formatim e servis kompjutrash,servis printash dhe fotokopje ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-880379-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF5C4E9-1293-4BEB-8E1A-2C9F24F26C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B85A05D-360D-4569-89C4-5DB4596508C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF8CDC0-B652-410A-BD0D-841A735DFB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CB2EF4-703E-4C53-AB1B-3AE86DAC728A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D285F30-0ABD-490E-A071-D1FDDB4BB15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722E5A10-9042-4E3F-814A-452E4FCB6D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2D5743-8D88-4052-9D10-1A0BCBD708F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CBCD80-C0F3-44E6-9AC8-D6DCF50DE7FB
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi ortakut 2021.pdf
Shenime shpg 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101943-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ASAMBLES.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
SENIME SPJEGUESE.pdf

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5956C3BB-8014-4898-A88A-C61929D93B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A50A0FC-89C1-4E7F-90C6-FFCB5125135B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA909B1-5E7E-4817-9784-96C72FF35084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9096130-4399-4573-ADC0-65F0AFD0AC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75922749-874E-49C2-9DF6-633236C40F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3DFB62-38AF-47D7-AA68-DE77C1021BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66B7C10-4838-4AFE-8D1F-4F40CAD65AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1893FE37-23B3-4E1D-A7DD-E30235546462

